様式第2号(第7条関係)
[bookmark: _GoBack]正　　　　　　埋立行為等変更・廃止許可申請書
　　　　年　　月　　日
　岡　山　市　長　　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
(法人の場合にあっては代表者氏名)

　岡山市埋立行為等の規制に関する条例(平成17年市条例第90号)第10条第1項の規定により，変更・廃止許可を申請します。
	 事業区域の所在

              　        　  (面積 　　　　　　　　㎡)

	 当初の許可年月日及び許可番号
	　　　　　年　　月　　日　市指令開第　　　　号

	変更の場合は，その変更内容
	変　　更　　前

	変　　更　　後

	廃止の場合は，廃止時の土地の状
況及び廃止に伴う今後の措置

	変更・廃止の理由

	　※受付年月日及び番号
	 　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号

	  ※許可に付した条件

	　※変更許可年月日及び番号
	 　　　     年　　月　　日　市指令開第　　　　号

(注)　※印欄は，記入しないでください。

副　　　　　　　埋立行為等変更・廃止許可通知書
	                                               　　　　　  岡山市指令開第　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　年　　月　　日付けで申請の埋立行為等の変更・廃止については，岡山市埋立
行為等の規制に関する条例(平成17年市条例第90号)第10条第1項の規定により，下記の条
件を付して許可します。
　　　　　年　　月　　日
岡山市長　　　　　　　　　　　　㊞

	 事業区域の所在

              　       　　　   (面積 　　　　　　㎡)

	 当初の許可年月日及び許可番号
	　　　　　年　　月　　日　市指令開第　　　　号

	変更の場合は，その変更内容
	変　　更　　前

	変　　更　　後

	廃止の場合は，廃止時の土地の状
況及び廃止に伴う今後の措置

	変 更 ・ 廃 止 の 理 由

	　※受付年月日及び番号
	 　　　　　年　　月　　日　　　第　　　　　　号

	  ※許可に付した条件

	  ※変更許可年月日及び番号
	 　　       年　　月　　日　市指令開第　　　　号

(注)　※印欄は，記入しないでください。